uma área maior de 468,75m2, dos lotes 23 a 25, todos da quadra 100,

para fins de alargamento da Rua Vinte e Dois e implantação da Avenida

Vinte e Dois. 

 Art. 2º. O valor atribuído as áreas declaradas de utilidade pública,

conforme laudo avaliatório é de R$ 309.680,00 (trezentos e nove mil,

seiscentos e oitenta reais), devendo ser compensados os valores devidos a

título de contribuição de melhoria advindas da pavimentação do

alargamento da Rua/Avenida Vinte e Dois, a serem apurados, e ainda, a

compensação dos débitos referentes ao IPTU 2023, correspondentes aos